各 位

川 越 市 上 下 水 道 局

水 道 工 事 の お 知 ら せ

 日頃、上下水道事業にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
この度、上下水道局では地震に強い水道管に入れ替える工事を下記の通り実

施させて頂くことになりました。
つきましては、近隣の皆様には騒音や通行止め等において、ご迷惑をおかけ

すると思いますが、ご協力のほどよろしくお願いいたします。

記

工 事 名  配水管改良工事（砂新田 5 丁目ほか）

工 事 場 所  川越市砂新田５丁目地内ほか（裏面参照）

工 事 期 間  令和６年１１月下旬頃から令和７年２月２６日まで

交 通 規 制  片側交互通行及び車両通行止め

作 業 時 間  午前９時から午後５時まで

受 注 者  株式会社日武設備

電話番号 ０４９－２３５－００６５

発  注  者  川越市上下水道局水道課

電話番号 ０４９－２２３－３０７５

N 案　内　図

工事場所
川越市砂新田５丁目地内ほか

南部地域公共広場

埼玉県立川越初雁高等学校

川越市南文化会館(ジョイフル)